

COMUNE DI SUISIO
Provincia di Bergamo

OPERA PUBBLICA

**REALIZZAZIONE NUOVA INTERSEZIONE A RASO DI TIPO
ROTATORIO TRA LE VIE EUROPA (S.P. 170), J.F. KENNEDY
E DEI PIAZZOLI IN COMUNE DI SUISIO (BG)**

PROGETTO ESECUTIVO

PG.04

QUADRO INCIDENZA MANODOPERA

Data 20/02/2024

Rev. 00

Progettista:
Dott. Ing. Barcella Erolando

Committente:
Belotti S.p.A.

QUADRO INCIDENZA MANODOPERA

(D.Lgs. 31/03/2023, n. 36: Art. 41, commi 1 e 8 / Allegato I.7, Sezione III, Art. 22, comma 4, lettera g)

CODICE	U.M.	Prezzo Unitario (Prezziario R.L. 2023)	Quantità	Importo	% Inc. M.O.	Importo M.O.
1C.00.065.0010.abdefi	cad	282,84 €	4,00	1.131,36 €	100	1.131,36 €
1C.02.050.0010.c	m³	18,06 €	828,40	14.960,90 €	35,16	5.260,25 €
1C.02.050.0030.a	m³	17,01 €	133,73	2.274,75 €	37,1	843,93 €
1C.02.100.0060.c	m³	18,99 €	237,95	4.518,67 €	48,03	2.170,32 €
1C.02.100.0060.d	m³	37,96 €	74,80	2.839,41 €	41,31	1.172,96 €
1C.02.350.0010.a	m³	2,96 €	81,20	240,35 €	55,07	132,36 €
1C.04.015.0020.a	m³	181,18 €	14,46	2.619,86 €	15,19	397,96 €
1C.04.400.0020.a	m²	25,83 €	14,30	369,37 €	55,09	203,49 €
1C.04.750.0010.a	m³	187,14 €	28,79	5.387,76 €	17,4	937,47 €
1C.12.010.0040.b	m	12,87 €	61,00	785,07 €	33,8	265,35 €
1C.12.010.0040.d	m	21,78 €	54,90	1.195,72 €	23,05	275,61 €
1C.12.010.0040.e	m	31,32 €	17,50	548,10 €	18,87	103,43 €
1C.12.010.0040.f	m	45,19 €	25,00	1.129,75 €	14,58	164,72 €
1C.12.150.0040.e	m	5,76 €	231,30	1.332,29 €	52,95	705,45 €
1C.12.620.0140.a	cad	118,99 €	5,00	594,95 €	22,8	135,65 €
1C.12.620.0140.b	cad	162,61 €	1,00	162,61 €	23,58	38,34 €
1C.16.100.0040.b	m²	34,98 €	13,80	482,72 €	26,01	125,56 €
1C.16.100.0040.c	m²	43,35 €	80,34	3.482,74 €	22,31	777,00 €
1C.27.050.0100.a	t	38,90 €	1.692,69	65.845,64 €		- €
1C.27.050.0100.d	t	34,70 €	135,15	4.689,71 €		- €
1C.27.050.0140	t	26,00 €	36,78	956,28 €		- €
1C.27.050.0150.a	t	19,50 €	424,48	8.277,36 €		- €
1U.01.300.0110	m³	48,65 €	0,36	17,51 €	44,77	7,84 €
1U.04.010.0010.a	m²	2,77 €	1.230,20	3.407,65 €	31,77	1.082,61 €
1U.04.010.0010.a+9c	m²	5,83 €	1.119,30	6.525,52 €	32,29	2.107,09 €
1U.04.010.0020	m³	12,58 €	22,58	284,06 €	47,85	135,92 €
1U.04.010.0030.a	m³	13,73 €	238,28	3.271,58 €	35,62	1.165,34 €
1U.04.010.0040	m	1,42 €	69,10	98,12 €	65,49	64,26 €
1U.04.010.0100.a	m²	8,84 €	142,20	1.257,05 €	57,69	725,19 €
1U.04.020.0170	m	12,24 €	238,30	2.916,79 €	59,15	1.725,28 €
1U.04.020.0250	m	7,39 €	94,00	694,66 €	59,95	416,45 €
1U.04.050.0020.a	cad	29,68 €	4,00	118,72 €	78,27	92,92 €
1U.04.050.0020.b	cad	31,78 €	1,00	31,78 €	75,36	23,95 €
1U.04.110.0040.a	m²	0,21 €	595,00	124,95 €	27,73	34,65 €
1U.04.110.0090.b	m³	3,52 €	434,04	1.527,82 €	47,44	724,80 €
1U.04.110.0150	m³	26,39 €	187,89	4.958,42 €	25,96	1.287,21 €
1U.04.120.0050	m²	31,06 €	834,48	25.918,95 €	2,12	549,48 €
1U.04.120.0200.a	m²	10,37 €	2.700,00	27.999,00 €	3,28	918,37 €
1U.04.120.0330	m²	12,07 €	768,30	9.273,38 €	2,73	253,16 €
1U.04.120.0430.a	cm²*m²	3,23 €	174,00	562,02 €		- €
1U.04.125.0030.b	m²	9,17 €	231,90	2.126,52 €	3,71	78,89 €
1U.04.125.0030.b	m²	9,17 €	101,85	933,96 €	3,71	34,65 €
1U.04.125.0030.c	m²	11,81 €	1.311,50	15.488,82 €	2,88	446,08 €
1U.04.130.0020.b	cm²*m²	2,04 €	2.430,50	4.958,22 €	16,18	802,24 €
1U.04.140.0020.g	m	33,41 €	170,80	5.706,43 €	3,86	220,27 €
1U.04.145.0010.a	m	23,80 €	1,55	36,89 €	24,71	9,12 €
1U.04.145.0050	m	29,96 €	165,84	4.968,57 €	28,57	1.419,52 €
1U.04.150.0040.c	m	96,24 €	65,00	6.255,60 €	7,45	466,04 €
1U.04.150.0040.d	m	169,37 €	-	- €	5,27	- €
1U.04.150.0090	m	51,92 €	150,00	7.788,00 €	20,63	1.606,66 €
1U.04.160.0060.a	cad	97,93 €	22,00	2.154,46 €	10,46	225,36 €
1U.04.160.0060.b	cad	203,82 €	6,00	1.222,92 €	5,02	61,39 €
1U.04.170.0013.a	cad	279,58 €	6,00	1.677,48 €	10,53	176,64 €
1U.04.170.0020.a	cad	226,13 €	11,00	2.487,43 €	14,65	364,41 €
1U.04.320.0030.b	m	22,25 €	232,30	5.168,68 €	52,58	2.717,69 €
1U.05.010.0070	cad	49,73 €	9,00	447,57 €	64,73	289,71 €
1U.05.100.0010	m²	6,52 €	79,00	515,08 €	49,54	255,17 €
1U.05.100.0010.m	m	0,82 €	786,70	645,09 €	49,54	319,58 €
1U.05.150.0050.b	m²	242,22 €	12,55	3.039,86 €	6,32	192,12 €
1U.05.220.0010.a	cad	88,53 €	21,00	1.859,13 €	35,54	660,73 €
1U.06.180.0040.a	m²	1,75 €	1.185,38	2.074,42 €	65,14	1.351,28 €
1U.06.180.0060.a	m²	0,39 €	2.820,50	1.100,00 €	41,12	452,32 €
1U.06.200.0100.c	cad	39,20 €	6,00	235,20 €	57,5	135,24 €
1U.06.200.0110.e	cad	64,71 €	6,00	388,26 €	42,16	163,69 €
1U.06.210.0080.g	cad	320,79 €	6,00	1.924,74 €	7,03	135,31 €
1U.06.590.0010.c	cad	200,48 €	4,00	801,92 €	55,02	441,22 €
MC.04.010.0010.b	Kg	1,22 €	1.592,48	1.942,83 €	0	- €
OS N.P. 001	m3	26,80 €	457,77	12.268,24 €	15	1.840,24 €
OS N.P. 002	m3	40,40 €	24,18	976,90 €	12,5	122,11 €
OS N.P. 003	cad	145,00 €	11,00	1.595,00 €	25	398,75 €
OS N.P. 004	m	0,55 €	530,30	291,67 €	49,54	144,49 €
OS N.P. 005	cad	42,00 €	6,00	252,00 €	30	75,60 €
OS N.P. 006	cad	37,50 €	22,00	825,00 €	30	247,50 €
OS N.P. 007	cad	185,00 €	8,00	1.480,00 €	45	666,00 €
OS N.P. 008	corpo	30.000,00 €	1,00	30.000,00 €	30	9.000,00 €
OS N.P. 009	corpo	50.000,00 €	1,00	50.000,00 €	25	12.500,00 €
				386.450,24 €	16,61	64.175,75 €